	Солнечная ул. - НИЗ
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с  01.08.20 по 29.08.20 (28 дней)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с  29.08.20 по 29.09.20 (30 дней)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  АВГУСТ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  СЕНТЯБРЬ

	
	
	29.08.2020
	с  01.08.20 по 29.08.20
	
	
	29.09.2020
	с 29.08.20 по 29.09.20
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за АВГУСТ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Козлов А.
	9416
	3604
	154
	47
	904,47
	14.09.20
	нет
	9602
	3684
	186
	80
	5,04
	2,73
	937,44
	218,40
	1 155,84

	2
	Фещенко Е.
	3107
	2483
	200
	130
	1 362,90
	05.09.20
	нет
	3160
	2532
	53
	49
	5,04
	2,73
	267,12
	133,77
	400,89

	3
	Дьячкова Е.
	11852
	6119
	367
	317
	2 715,09
	07.09.20
	нет
	12100
	6259
	248
	140
	5,04
	2,73
	1 249,92
	382,20
	1 632,12

	4
	Пономарева В.
	11496
	1829
	292
	39
	1 578,15
	05.09.20
	нет
	11776
	1850
	280
	21
	5,04
	2,73
	1 411,20
	57,33
	1 468,53

	5
	Иванова Я..
	1435
	696
	150
	64
	930,72
	08.09.20
	нет
	1495
	715
	60
	19
	5,04
	2,73
	302,40
	51,87
	354,27

	6
	Малноч Н.
	1856
	834
	30
	10
	178,50
	09.09.20
	нет
	1900
	848
	44
	14
	5,04
	2,73
	221,76
	38,22
	259,98

	7
	Носкова О.
	31828
	14797
	139
	76
	908,04
	 
	 908,04
	31979
	14875
	151
	78
	5,04
	2,73
	761,04
	212,94
	973,98

	8
	Матасов В
	41081
	20246
	278
	145
	1 796,97
	05.09.20
	нет
	41286
	20340
	205
	94
	5,04
	2,73
	1 033,20
	256,62
	1 289,82

	9
	Прокофьев Б.
	4485
	2264
	3
	0
	15,12
	 
	нет
	4579
	2365
	94
	101
	5,04
	2,73
	473,76
	275,73
	749,49

	 
	 
	Суммарн. за АВГУСТ
	1 613
	828
	10 389,96
	 
	 
	Суммарн. за СЕНТЯБРЬ
	1 321
	596
	5,04
	2,73
	6 657,84
	1 627,08
	8 284,92

	 
	 
	Всего суммарн.расход по индив. ВУУ за АВГУСТ
	2 441
	 
	 
	 
	Всего суммарн.расход по индив. ВУУ за СЕНТЯБРЬ
	1 917
	 
	 
	 
	 
	 


